
                                     ZARZĄDZENIE  NR   82/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 5 lipca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.;

Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.;

Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.;

Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703  Rady Miasta Konina z dnia 

25 kwietnia 2018 r.;  Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.;  61/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 16 maja 2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; Nr 75/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 2018 r.;

 Nr 756 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018r.;-  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      538 788 594,98

         zastępuje się kwotą 540 512 104,73

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  373 142 971,21

         zastępuje się kwotą 374 848 716,28

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        342 713 163,31

         zastępuje się kwotą 344 418 908,38

w tym:

Strona 1



 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 64 522 983,89

     zastępuje się kwotą 65 208 885,96

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  165 645 623,77

         zastępuje się kwotą 165 663 388,45

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        126 992 349,93

         zastępuje się kwotą 127 010 114,61

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 818 397,00

     zastępuje się kwotą 13 822 161,68

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 80153 2010 678 402,07 678 402,07

852 85230 2030 1 019 843,00

855 85504 2010 7 500,00 7 500,00

RAZEM 1 705 745,07 685 902,07

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 17 114,68 3 114,68

80102 2130 14 000,00

Strona 2



80153 2110 3 114,68 3 114,68

855 85504 2110 650,00 650,00

RAZEM 17 764,68 3 764,68

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 542 368 078,98

zastępuje się kwotą 544 091 588,73

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      364 354 458,61

zastępuje się kwotą 366 060 203,68

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      320 386 547,05

zastępuje się kwotą 322 147 938,12

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 64 522 983,89

  zastępuje się kwotą 65 208 885,96

         b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      43 967 911,56

zastępuje się kwotą 43 912 265,56

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      178 013 620,37

zastępuje się kwotą 178 031 385,05

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      117 830 343,66

zastępuje się kwotą 117 848 108,34

w tym:

 - kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 818 397,00

  zastępuje się kwotą 13 822 161,68

W części dotyczącej wydatków  gminy

Strona 3



5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71004 5 000,00 5 000,00

4170 5 000,00

4300 5 000,00

758 75818 4810 1 800,00

801 7 100,60 685 502,67 678 402,07

80101 4010 140,00

80104 6 916,00 6 916,00

3260 3 416,00

4270 3 500,00

4300 4 416,00

4390 2 500,00

80153 0,00 678 402,07 678 402,07

2830 26 725,05 26 725,05

4210 6 716,77 6 716,77

4240 644 960,25 644 960,25

80195 44,60 184,60

4170 140,00

4210 44,60

4240 44,60

852 85230 3110 1 019 843,00

855 85504 7 500,00 7 500,00

4210 5 000,00 5 000,00

4300 2 500,00 2 500,00

900 55 646,00 0,00 57 446,00 0,00

90004 23 000,00 1 800,00 ,

4210 1 800,00

6050 23 000,00

90095 32 646,00 0,00 55 646,00 0,00

4300 55 646,00

Strona 4



6050 32 646,00

RAZEM 69 546,60 0,00 1 775 291,67 685 902,07

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 3 000,00 20 114,68 3 114,68

80102 4240 14 000,00

80146 3 000,00 3 000,00

4300 3 000,00

4700 3 000,00

80153 3 114,68 3 114,68

4210 30,83 30,83

4240 3 083,85 3 083,85

855 85504 4210 650,00 650,00

RAZEM 3 000,00 0,00 20 764,68 3 764,68

 7. W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2018 rok"  dokonuje się następujących

zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Wydatki bieżące 

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 55 646,00

w tym:

dz.900  rozdz.90095  § 4300  zwiększa  się o kwotę 55 646,00

Strona 5



Wydatki inwestycyjne 

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 55 646,00

w tym:

dz.900   zmniejsza  się o kwotę 55 646,00

w tym:

rozdz.90004  § 6050   zmniejsza  się o kwotę 23 000,00

Nadwarciańska strefa edukacji przyrodniczej (KBO) 23 000,00

rozdz.90095  § 6050   zmniejsza się o kwotę 32 646,00

Wykonanie ścieżki pieszej z miejscem odpoczynku i punktem widokowym 

na rzekę Wartę  (KBO) 32 646,00

 8. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 55 646,00

w tym:

dz.900   zmniejsza  się o kwotę 55 646,00

w tym:

rozdz.90004  § 6050   zmniejsza  się o kwotę 23 000,00

Nadwarciańska strefa edukacji przyrodniczej (KBO) 23 000,00

rozdz.90095  § 6050   zmniejsza się o kwotę 32 646,00

Wykonanie ścieżki pieszej z miejscem odpoczynku i punktem widokowym 

na rzekę Wartę  (KBO) 32 646,00

Strona 6



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 7


